
Uchwała Nr XXIX/380/2009

Rady Miejskiej w Gubinie

z dnia 25 marca 2009 r.

w sprawie: utworzenia obwodu odrębnego

Na podstawie art.42 ust.2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego /Dz.U Nr 25, poz 219 z
późn.zm/ oraz art.30 ust.1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej /Dz.U z 2007r Nr 190, poz 1360 i z 2008r Nr 171, poz 1056/, na wniosek Burmistrza Miasta Gubina, po
zasięgnięciu opinii Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatu Krośnieńskiego uchwala się, co
następuje : 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r tworzy się na 
obszarze miasta Gubina odrębny obwód głosowania nr 10. 

§ 2. Informacja o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych podlega podaniu 
do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia najpóźniej w 30 dniu przed dniem wyborów. 

§ 3. Informacja o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych podlega podaniu 
do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia najpóźniej w 30 dniu przed dniem wyborów. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 

ID: FDBKPK. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1


